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Compétition
Code match
Date
Lieu

ST-MARCEL VERNON

11
27
27

St-Marcel Vernon

GAUTHIER Nicolas
TIKE Maximilien
CHAMPIN Pierre
BENALI Omar
GARCIA Fernando
DUBOIS Léo
MASCOT Lucas
INDJIC Veljko
BELLIMAM Lahcen
CANOINE Adrien
ZELJIC Nenad
LUCIANI Julien
BOUTEILLER Hugo
BOé Corentin
14 JOUEURS

Strasbourg
HUGARD Lucas
VILLEN Arthur
BAILLET Maxime
ROBYNS Tom
MULLER Kevin
MIKA Ondrej
DUCHENE Maxime
DASKALOSKI Zlatko
LEFEBVRE Lucas
PARISINI Andrea
SKATAR Michele
BONNEMBERGER Joffrey
PORTES Jimmy
13 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1 Chami Miloud

Délégué Coquin Denis

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue
007PL19
14/09/2018

Le Grévarin - Vernon

Fin match 60’

00:00

00:00 3/4
00:00

00:00 2/3
00:00

00:00 0/3
00:00

00:00 3/3
00:00 1/1
00:00 0/3
00:00 3/8
00:00

00:00

00:00 8/12 717

20/37 717

00:00

00:00 5/6

00:00

00:00 8/10 1/2
00:00

00:00 0/3

00:00

00:00

00:00 0/1 0/1
00:00 4/4

00:00 2/9 1/2
00:00 1/1
00:00 2/2

21/35 3/6

3/4

2/3

0/3

3/3
1/1
0/3
3/8

15/19
27144

0/2
4/4
3/11
1/1
2/2
24141

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

75%

67%

0%

100%
100%
0%
38%

79%
61%

83%

75%

0%

0%
100%
27%
100%
100%
59%

2018/ 2019
Journée 01
20:30

STRASBOURG

12
24
24

7116 44%
1 1
1 1
6/18 33%
1 1 1
1 1
2 1
1 1 2
1 1
13/34 38% 6 7 3 5

1 1
1
1
1
3/9 33%
5/23 22%
3 1 2
1
1
8/32 25% 6 5 3 5

Mili Aissame

Matchs en direct & VOD
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