FEUILLE DE STATISTIQUES



 Compétition
 ProLigue

 Code match
 007PL19

 Date
 14/09/2018

 Lieu
 Le Grévarin - Vernon

Saison	2018 / 2019
Journée	Journée 01
Heure	20:30

ST-MARCEL VERNON

STRASBOURG

11	Mi-temps	12
27	Fin match 60'	24
27	Score final	24

St-Marcel Vernon

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
1	GAUTHIER	Nicolas	00:00					7 / 16	44%					
3	TIKE	Maximilien	00:00	3/4		3/4	75%			1		1		
4	CHAMPIN	Pierre	00:00											
10	BENALI	Omar	00:00	2/3		2/3	67%			1			1	
12	GARCIA	Fernando	00:00					6 / 18	33%					
13	DUBOIS	Léo	00:00	0/3		0/3	0%				1	1	1	
14	MASCOT	Lucas	00:00											
17	INDJIC	Veljko	00:00	3/3		3/3	100%				1	1		
18	BELLIMAM	Lahcen	00:00	1/1		1/1	100%			2	1		1	
19	CANOINE	Adrien	00:00	0/3		0/3	0%			1	1		2	
20	ZELJIC	Nenad	00:00	3/8		3/8	38%			1	1			
23	LUCIANI	Julien	00:00											
24	BOUTEILLER	Hugo	00:00											
32	BOé	Corentin	00:00	8 / 12	7/7	15 / 19	79%				2			
	14 JOUEURS			20 / 37	7/7	27 / 44	61%	13 / 34	38%	6	7	3	5	

Strasbourg

			Temps		- i		21	Total	٥,	2.21				
N°	Nom	Prenom	jeu	Buts	Penalty	Total buts		Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
4	HUGARD	Lucas	00:00										1	
9	VILLEN	Arthur	00:00	5/6		5/6	83%					1	1	
10	BAILLET	Maxime	00:00											
11	ROBYNS	Tom	00:00	8 / 10	1/2	9 / 12	75%				3		1	
14	MULLER	Kevin	00:00								1	1		
20	MIKA	Ondrej	00:00	0/3		0/3	0%			1	1			
23	DUCHENE	Maxime	00:00					3/9	33%					
24	DASKALOSKI	Zlatko	00:00					5 / 23	22%					
31	LEFEBVRE	Lucas	00:00	0/1	0/1	0/2	0%							
32	PARISINI	Andrea	00:00	4/4		4/4	100%			3		1	2	
33	SKATAR	Michele	00:00	2/9	1/2	3 / 11	27%			1				
54	BONNEMBERGER	Joffrey	00:00		1/1	1/1	100%			1				
57	PORTES	Jimmy	00:00	2/2		2/2	100%							
	13 JOUEURS			21 / 35	3/6	24 / 41	59%	8 / 32	25%	6	5	3	5	

^{*} B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Chami Miloud	Arbitre 2	Mili Aissame
Délégué	Coquin Denis		

